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CC-PPVGA-5M-B

Cable de alta calidad de doble apantallado
VGA con núcleos de ferrita , 5 m , negro

Perfecto para conectar monitores VGA , proyectores , etc.-

Características

HD15M VGA / cable del monitor HD15M-
De alta calidad de doble blindaje (trenzado y lámina ) con
núcleo de ferrita

-

Los conectores moldeados con tornillos largos prácticos-

Especificaciones

Longitud : 5 m

CertificadosEmbalaje

Cantidad por caja, pcs
Volumen caja, M3
Peso caja, kgs
Medidas cajas individuales LxWxH:
Medidas caja LxWxH
Pais de origen
Código de barras
codigo de aduanas

36
0.041
18.2
300x255x20 mm
460x300x300 mm
CN
8716309074193
8544429090


