

Cable de alta calidad de doble apantallado VGA con núcleos de ferrita , 5 m , negro

CC-PPVGA-5M-B

- Perfecto para conectar monitores VGA , proyectores , etc.



Características

- HD15M VGA / cable del monitor HD15M
- De alta calidad de doble blindaje (trenzado y lámina) con núcleo de ferrita
- Los conectores moldeados con tornillos largos prácticos

Especificaciones

Longitud : 5 m

Embalaje

Cantidad por caja, pcs	36
Volumen caja, M3	0.041
Peso caja, kgs	18.2
Medidas cajas individuales LxWxH:	300x255x20 mm
Medidas caja LxWxH	460x300x300 mm
País de origen	CN
Código de barras	8716309074193
codigo de aduanas	8544429090

Certificados

